
ZULLO IGNAZIO
VENTOLA FRANCESCO
TREVISI ANTONIO SALVA
ROMANO GIUSEPPE
PERRINI RENATO
MORGANTE LUIGI
MÉNNEA RUGGIERO
MARMO NICOLA

D.I.
D.I.
M.5.S.
M.I.
D.I.
M.S.A.P.
P.D.
F.I.

043
040
038
035
034
030
029C
026DE LEONARDIS GIANNICOLA

EMILIANO MICHELE
FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA040
MANCA LUIGI

P.

S.

A.P.

D.I.
M.I.
N.S.
F.I.
M.5.
F.I.
P.D.
M.S.

025
023
047C
021
020
019
045
017

DAMASCELLI DOMENICO
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO
CASILI CRISTIAN
CAROPPO ANDREA
CARACCIOLO FILIPPO
BOZZETTI GIANLUCA
BARONE ROSA
AMATI FABIANO

F.I.
M.I.
M.5.S.
M.5.S.
M.I.
P.D.
M.5.S.
M.5.S.
P.D.

016
015
014
011
010
009
007
004
003

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P.
L.P.E.
M.I.
N.S.P.
P.I.
L.P.E.
P.D.

042
041
039
049
037
036
051
050

PENTASSUGLIA DONATO
PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LARICCHIA ANTONELLA

P.D.
M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
M.5.S.

033
032
031
048
028
027
024
001
022

VOTANO SI

002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
018M.5.S.DI BARI GRAZIA
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO
046P.D.GIANNINI GIOVANNI

JL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:000

:000

:026

:026

:026

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 10-04-2019Aalle ore: 15:53  il  10-04-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

DESCRIZIONE: DDL n. 1 del 30/01/2019 " Integrazione della legge Regionale 25 febbraio 2010, n. 3
Disposizioni in matria di attività' irrigue e forestali e commissariamento ARIF ' "

•    1OGGETTO:

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario CoslltlO

PAG. 1( N. 1   )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONAUE



MORGANTE LUIGI
ROMANO GIUSEPPE

LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA030 M.S.A.P.
MANCA LUIGI035 M.I.
MENNEA RUGGÌ ERO

CONGEDO SAVERIO023  M.I.
DAMASCELLI DOMENICO      025  D.I.
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE  029C P.D.

015M.I.
016F.I.
047C N.S.P.

ASSENTI

PENDINELLI MARIO
PENTASSUGLIA DONATO
PERRINI RENATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES
TREVISI ANTONIO SALVA
TURCO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINO
ZULLO IGNAZIOD.I.

E.S.P.
LEU/I.P.
D.I.
L.P.E.
M.5.S.
M.I.
N.S.P.
P.I.
L.P.E.
P.D.
D.I.
P.D.
M.I.

043
042
041
040
039
038
049
037
036
051
050
034
033
032

PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
MARMO NICOLA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
LARICCHIA ANTONELLA
GIANNINI GIOVANNI
GATTA GIACOMO DIEGO
GALANTE MARCO
FRANZOSO FRANCESCA
EMILIANO MICHELE
DI GIOIA LEONARDO

L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
F.I.
P.I.
P.D.
M.5.S.
P.D.
F.I.
M.5.S.
F.I.
P.D.
E.S.P.

031
048
028
027
026
024
001
022
046
021
020
019
045
044002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO

003P.D.AMATI FABIANO
004M.5.S.BARONE ROSA
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
007M.5.S.BOZZETTI GIANLUCA
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
009P.D.CARACCIOLO FILIPPO
010M.I.CAROPPO ANDREA
011M.5.S.CASILI CRISTIAN
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
014M.5.S.CONCA MARIO
017M.S.A.P.DE LEONARDIS GIANNICOLA
018M.5.S.DI BARI GRAZIA

HANNO PARTECIPATO ALLA VOTAZIONE

IL CONSIGLIO RESPINGE

( 1/2 Votanti + 1

NUMERO LEGALE  :25

:022

:000

:000

:023

:020

:043

:043

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

alle ore: 16:12  il  10-04-2019VOTAZIONE SCRUTINIO SEGRETO SEDUTA 10-04-2019A

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Emend. pag. 3

DESCRIZIONE: DDL n. 1 del 30/01/2019 " Integrazione della legge Regionale 25 febbraio 2010, n. 3
Disposizioni in matria di attività' irrigue e forestali e commissariamento ARIF ' "

PAG. 1( N. 2REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CQNSIGLIOREGIONALE



ZULLO IGNAZIO
VENTOLA FRANCESCO
TREVISI ANTONIO SALVA
SANTORSOLA DOMENICO
ROMANO GIUSEPPE
PERRINI RENATO
PENDINELLI MARIO
MORGANTE LUIGI

.

.S.
• P.

.A.P.

D.I
D.I
M.5
N.S
M.I
D.I
M.I
M.S

043
040
038
037
035
034
032
030FRANZOSO FRANCESCA

GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA038
MANCA LUIGI
MARMO NICOLA
MENNEA RUGGIERO

BARONE ROSA019  F.I.
BOZZETTI GIANLUCA020  M.5.S.
CAROPPO ANDREA021 F.I.
CASILI CRISTIAN022  M.5.S.
CONCA MARIO047C N.S.P.
CONGEDO SAVERIO023  M.I.
DAMASCELLI DOMENICO025  D.I.
DE LEONARDIS GIANNICOLA  026  F.I.
DI BARI GRAZIA029C P.D.M.5.S.

M.S.A.P.
F.I.
M.I.
M.5.S.
M.5.S.
M.I.
M.5.S.
M.5.S.

018
017
016
015
014
011
010
007
004

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO MARIO
STEA GIOVANNI FRANCES
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P.
L.P.E.
M.I.
P.I.
L.P.E.
P.D.
P.D.

042
041
039
049
036
051
050
033

PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
GIANNINI GIOVANNI
EMILIANO MICHELE

L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
P.D.
P.D.

031
048
028
027
024
001
046
045

VOTANO SI

002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO
003P.D.AMATI FABIANO
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
009P.D.CARACCIOLO FILIPPO
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:013

:000

:000

:000

:025

:025

:025

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 10-04-2019Aalle ore: 16:13  il  10-04-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 2

DESCRIZIONE: DDL n. 1 del 30/01/2019 " Integrazione della legge Regionale 25 febbraio 2010, n. 3
Disposizioni in matria di attività' irrigue e forestali e commissariamento ARIF ' "

PAG. 1( N. 3REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGUOREGIONALE



PERRINI RENATO
ROMANO GIUSEPPE
VENTOLA FRANCESCO
ZULLO IGNAZIO

023  M.I.LIVIANO D'ARCANGELOGIOVA034D.I.
025D.I.MANCA LUIGI035M.I.
026F.I.MARMO NICOLA040D.I.
029C P.D.MENNEA RUGGIERO043D.I.
030  M.S.A.P.MORGANTE LUIGI

015M.I.CONGEDO SAVERIO
016F.I.DAMASCELLI DOMENICO
019  F.I.FRANZOSO FRANCESCA
021  F.I.GATTA GIACOMO DIEGO
047C N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P.
L.P.E.
M.I.
N.S.P.
P.I.
L.P.E.
P.D.
P.D.

042
041
039
049
037
036
051
050
033

PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
GIANNINI GIOVANNI
EMILIANO MICHELE

M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
P.D.
P.D.

032
031
048
028
027
024
001
046
045

DI GIOIA LEONARDO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CARACCIOLO FILIPPO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
AMATI FABIANO
ABATERUSSO ERNESTO

E.S.P.
N.S.P.
P.I.
P.D.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
P.D.
LEU/I.P.

044
013
012
009
008
006
005
003
002

VOTANO NO

GALANTE MARCO
LARICCHIA ANTONELLA
TREVISI ANTONIO SALVA

CONCA MARIO020  M.5.S.
DE LEONARDIS GIANNICOLA  022  M.5.S.
DI BARI GRAZIA038  M.5.S.

014  M.5.S.
017M.S.A.P.
018M.5.S.

BARONE ROSA
BOZZETTI GIANLUCA
CAROPPO ANDREA
CASILI CRISTIAN

VOTANO SI

004M.5.S.
007M.5.S.
010M.I.
011M.5.S.

IL CONSIGLIO RESPINGE

( 1/2 Votanti + 1:019

:000

:000

:027

:010

:037

:037

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario Cosimo

OGGETTO:  : Emend. agg. 3 bis

DESCRIZIONE: DDL n. 1 del 30/01/2019 " Integrazione della legge Regionale 25 febbraio 2010, n. 3  '
Disposizioni in matria di attività' irrigue e forestali e commissariamento ARIF ' ".

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 10-04-2019Aalle ore: 16:14  il  10-04-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

PAG. 1( N. 4   )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIOREGIONALE0



MARMO NICOLA
MENNEA RUGGIERO
MORGANTE LUIGI
PERRINI RENATO
ROMANO GIUSEPPE
TREVISI ANTONIO SALVA
VENTOLA FRANCESCO
ZULLO IGNAZIOD.I.

D.I.
M.5.S.
M.I.
D.I.
M.S.A.P.
P.D.
F.I.

043MANCA LUIGI
LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA040

038
035
034
030
029C
026

LEO SEBASTIANO GIUSEPPE
LARICCHIA ANTONELLA
GATTA GIACOMO DIEGO
GALANTE MARCO
FRANZOSO FRANCESCA
DI BARI GRAZIA

D.I.
M.I.
N.S.P.
M.5.S.
F.I.
M.5.S.
F.I.
M.5.S.

025
023
047C
022
021
020
019
018

DE LEONARDIS Gì ANNICOLA
DAMASCELLI DOMENICO
CONGEDO SAVERIO
CONCA MARIO
CASILI CRISTIAN
CAROPPO ANDREA
BOZZETTI GIANLUCA
BARONE ROSA

M.S.A.P.
F.I.
M.I.
M.5.S.
M.5.S.
M.I.
M.5.S.
M.5.S.

017
016
015
014
011
010
007
004

ASSENTI

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTANO NO

PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOE.S.P.

LEU/I.P.
L.P.E.
M.I.
N.S.P.
P.I.
L.P.E.
P.D.
P.D.

042
041
039
049
037
036
051
050
033EMILIANO MICHELE

GIANNINI GIOVANNI
LOIZZO MARIO COSIMO
LONGO GIUSEPPE
MAURODINOIA ANNA
MAZZARANO MICHELE
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLO
PENDINELLI MARIOM.I.

L.P.E
E.S.P
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
P.D.
P.D.

032
031
048
028
027
024
001
046
045

DI GIOIA LEONARDO
COLONNA VINCENZO
CERA NAPOLEONE
CARACCIOLO FILIPPO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
AMATI FABIANO
ABATERUSSO ERNESTO

E.S.P.
N.S.P.
P.I.
P.D.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
P.D.
LEU/I.P.

044
013
012
009
008
006
005
003
002

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:000

:000

:027

:027

:027

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

Presiede: il Presidente Loizzo Mario Cosimo

OGGETTO:  : Art. 3

DESCRIZIONE: DDL n. 1 del 30/01/2019 " Integrazione della legge Regionale 25 febbraio 2010, n. 3  '
Disposizioni in matria di attività' irrigue e forestali e commissariamento ARIF ' ".

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 10-04-2019Aalle ore: 16:15  il  10-04-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

PAG. 1( N. 5   )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSìGtIOREGIONALE



MANCA LUIGI
MARMO NICOLA
MENNEA RUGGIERO
MORGANTE LUIGI
ROMANO GIUSEPPE
TREVISI ANTONIO SALVALIVIANO D'ARCANGELO GIOVA038 M.5.S.

025D.I.
026F.I.
029C P.D.
030  M.S.A.P.
035  M.I.

FRANZOSO FRANCESCA
GALANTE MARCO
GATTA GIACOMO DIEGO
LARICCHIA ANTONELLA
LEO SEBASTIANO GIUSEPPE

019F.I.
020M.5.S.
021F.I.
022M.5.S.
047C N.S.P.
023M.I.

BARONE ROSA
BOZZETTI GIANLUCA
CASILI CRISTIAN
CONCA MARIO
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
DI BARI GRAZIA.S.

.

.

.S.

.S.

.S.

.S.

M.5
F.I
M.I
M.5
M.5
M.5
M.5

018
016
015
014
011
007
004

ASSENTI

NON VOTANTI

VIZZINO MAURO041  LEU/I.P.

ASTENUTI

PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES
TURCO GIUSEPPE
ZINNI SABINO

033P.D.
050P.D.
051L.P.E.
037N.S.P.
049M.I.
039L.P.E.
042E.S.P.

EMILIANO MICHELE
GIANNINI GIOVANNI
LOIZZO MARIO COSIMO
LONGO GIUSEPPE
MAURODINOIA ANNA
MAZZARANO MICHELE
NUNZIANTE ANTONIO
PELLEGRINO PAOLOL.P.E

E.S.P
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
P.D.
P.D.

031
048
028
027
024
001
046
045

DI GIOIA LEONARDO
COLONNA VINCENZO
CARACCIOLO FILIPPO
CAMPO FRANCESCO PAOLO
BORRACCINO COSIMO
BLASI SERGIO
AMATI FABIANO
ABATERUSSO ERNESTO

E.S.P.
N.S.P.
P.D.
P.D.
LEU/I.P.
P.D.
P.D.
LEU/I.P.

044
013
009
008
006
005
003
002

VOTANO NO

VENTOLA FRANCESCO
ZULLO IGNAZIO.1.

.1.
D
D

043
040

ROMANO MARIO
PERRINI RENATO
PENDINELLI MARIO

P.I.
D.I.
M.I.

036
034
032CAROPPO ANDREA

CERA NAPOLEONE
DE LEONARDIS GIANNICOLA

010 M.I.
012 P.I.
017  M.S.A.P.

VOTANO SI

IL CONSIGLIO RESPINGE

( 1/2 Votanti + 1:016

:000

:001

:023

:008

:031

:032

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 10-04-2019Aalle ore: 16:24  il  10-04-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente Loizzo Mario CosiltlO

OGGETTO:  : Emend. pag. 5

DESCRIZIONE: DDL n. 1 del 30/01/2019 " Integrazione della legge Regionale 25 febbraio 2010, n. 3
Disposizioni in matria di attività1 irrigue e forestali e commissariamento ARIF ' "

PAG. 1( N. 6    )REPORT DELLA VOTAZIONE EFFETTUATA CON IL PROCEDIMENTO ELETTRONICO

(Legislatura 2015/2020)PUGLIA
CONSIGLIO REGIONALEB



MENNEA RUGGÌ ERO
MORGANTE LUIGI
ROMANO GIUSEPPE
TREVI SI ANTONIO SALVA

047C N.S.P.LEO SEBASTIANO GIUSEPPE  029C P.D.
023  M.I.LIVIANO D'ARCANGELO GIOVA030  M.S.A.P.
025D.I.MANCA LUIGI035  M.I.
026F.I.MARMO NICOLA038 M.5.S.

BOZZETTI GIANLUCA
CONGEDO SAVERIO
DAMASCELLI DOMENICO
GALANTE MARCO
LARICCHIA ANTONELLA

007M.5.S.
015M.I.
016F.I.
020M.5.S.
022M.5.S.

ASSENTI

NON VOTANTI

PERRINI RENATO
VENTOLA FRANCESCO
ZULLO IGNAZIO

DE LEONARDIS GIANNICOLA034D.I.
DI BARI GRAZIA040D.I.
FRANZOSO FRANCESCA043D.I.
GATTA GIACOMO DIEGO

017M.S.A.P.
018M.5.S.
019F.I.
021F.I.

BARONE ROSA
CAROPPO ANDREA
CASILI CRISTIAN
CONCA MARIO

ASTENUTI

004M.5.S.
010M.I.
011M.5.S.
014M.5.S.

VOTANO NO

PENTASSUGLIA DONATO
PIEMONTESE RAFFAELE
PISICCHIO ALFONSINO
ROMANO MARIO
SANTORSOLA DOMENICO
STEA GIOVANNI FRANCES
TURCO GIUSEPPE
VIZZINO MAURO
ZINNI SABINOP.E.S.

LEU/I.P.
E.

P.

E.

L.P.
M.I.
N.S.
P.I.
L.P.
P.D.
P.D.

042
041
039
049
037
036
051
050
033

PENDINELLI MARIO
PELLEGRINO PAOLO
NUNZIANTE ANTONIO
MAZZARANO MICHELE
MAURODINOIA ANNA
LONGO GIUSEPPE
LOIZZO MARIO COSIMO
GIANNINI GIOVANNI
EMILIANO MICHELE

M.I.
L.P.E.
E.S.P.
P.D.
P.D.
P.I.
P.D.
P.D.
P.D.

032
031
048
028
027
024
001
046
045002LEU/I.P.ABATERUSSO ERNESTO

003P.D.AMATI FABIANO
005P.D.BLASI SERGIO
006LEU/I.P.BORRACCINO COSIMO
008P.D.CAMPO FRANCESCO PAOLO
009P.D.CARACCIOLO FILIPPO
012P.I.CERA NAPOLEONE
013N.S.P.COLONNA VINCENZO
044E.S.P.DI GIOIA LEONARDO

VOTANO SI

IL CONSIGLIO APPROVA

( 1/2 Votanti + 1:014

:000

:011

:000

:027

:027

:038

MAGGIORANZA

NON VOTANTI

ASTENUTI

VOTI CONTRARI

VOTI FAVOREVOLI

VOTANTI

PRESENTI

VOTAZIONE PALESE NOMINALE SEDUTA 10-04-2019Aalle ore: 16:47  il  10-04-2019

RISULTATO DELLA VOTAZIONE

NUMERO LEGALE  :25

Presiede: il Presidente LOÌZZO Mario CoSÌmo

OGGETTO:  : Legge nel complesso

DESCRIZIONE: DDL n. 1 del 30/01/2019 " Integrazione della legge Regionale 25 febbraio 2010, n. 3
Disposizioni in matria di attività1 irrigue e forestali e commissariamento ARIF ' "
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